
 

 

Odborná rada prevence a ochrany obyvatelstva 
OSH Praha - západ 
Zápis ze schůzky 

22. listopadu 2021 

I. Svolání schůzky 

Vedoucí odborné rady Filip Jankovec svolal(a) pravidelnou schůzku okresní 
odborné rady prevence a ochrany obyvatelstva na 17:00 dne 22. listopadu 2021 
v Praze Ohradní. 

II. Kontrola prezence 

Byly přítomni: 
Filip Jankovec  – osobní účast, 
Denisa Neubauerová  – osobní účast, 
Pavel Berounský  – osobní účast. 
Barbora Pálková  – VTC, 
Pavel Topol  – VTC, 
Pavel Mach  – VTC, 
Andrea Vancová  – VTC. 
Nepřítomni: 
Lenka Pilná  – omluvena, 
Oskar Bartoš  – není kontakt. 

III. Schválení zápisu z minulé schůzky 

Zápis z poslední schůzky nebyl projednáván. 

IV. Otevřené problémy 

a) Není 

V. Nové záležitosti 

a) Představení nového vedoucího ORPOO Filipa Jankovce. Dosavadní dlouholetý 
vedoucí rady pan Král se vzdal veškeré kandidatury, a to včetně člena ORPOO na 
úrovni OSH i KSH. Na návrh starosty OSH Praha – západ byl pan Král VV OSH 
jmenován čestným předsedou ORPOO. 

b) Informace o předpokládaném prodeji objektu v Ohradní ulici a s tím spojené 
navýšení či ukončení pronájmu kanceláří OSH. Vzhledem k tomu se hledají nové 
prostory pro kancelář. 



 

 

c) Vzhledem ke stěhování kanceláře je nutné domluvit formu schůzek ORPOO a to i 
s ohledem na možnosti členů. V současné době je jako alternativou využití VTC1, 
případně jiné prostory (například restaurační zařízení). 

d) Nový ročník POODM. Filip Jankovec převzal v podstatě textaci z ústředí a přidal 
cenu starosty. Na OSH lze posílat elektronicky, není nutné posílat fyzicky. Na 
fyzickém předání se lze domluvit u děl, která budou postupovat dále. On-line by 
se dalo udělat i vyhodnocení, stejně jako minulý rok. Fyzická díla budou zasílána 
na korespondenční adresu OSH: Čisovice 11. 

S ohledem na pořádání POODM je nutné aktualizovat seznam kontaktních údajů na 
spolky či organizace sdružující děti a mládež pro možnost účasti na této soutěži. 
Nejedná se pouze o školy a školky, ale i další mimoškolní organizace. Vedoucí 
mládeže mohou oslovit další spolky či organizace, v místě svého působiště, 
s nabídkou účasti. 

e) Informace ze školení vedoucích mládeže. Návrhy na rozdělení sportovních aktivit 
a ostatní činnosti (například odznaky odborností). Další úvahou je zpřístupnění 
ZPV i jiným organizacím než sdružené v rámci SH ČMS. 

f) Obnovení soutěže Floriánka PZ. Je nutné poradit se s radou mládeže. Pokud by byl 
Floriánek zastřešující, tak by to měla být okresní soutěž a ne soutěž ORPOO. 
Diskuze na toto téma a na témata prevence pro Floriánka. Témata pro Floriánka do 
další schůzky.  

VI. Ukončení schůzky 

Další schůzka proběhne dne 6. prosince. 2021 od 17:00. 

 

Zápis odeslal(a): Filip Jankovec 

Zápis schválil(a): ……………………… 

 
1 Video teleconferencing 


